

متن پرسش

سلام بر شما این صحبت شما رو که میگویید دانشگاه ها بی عالم است، را کاملا میپذیرم چون قبلا از اینکه به دانشگاه بروم این را کاملا حس میکردم، و تصمیم داشتم که به دانشگاه بروم و این را هم به خانواده توضیح میدادم، گمان میکنم خانواده بسیار ناراحت میشدند اما به روی خودشان نمی آوردند، و میگفتند هرچه خودت صلاح میدانی و ماجراهایی پیش آمد که به دلیل طولانی شدن نامه نمیتوانم بگویم، البته این را هم بگویم که به رشته معماری علاقه بسیار داشتم و این رشته را وارد عالم خودم کرده بودم ولی دانشگاه را میشناختم که به چه وضعیتی گرفتار است، الان که به دانشگاه رفتم میبینم که دانشگاه بسیار لجام گسیخته است، نه تنها چیزی به من نمی آموزد بلکه من را وارد بازی هایی میکند که خودشان زورکی اسمش را گذاشته اند علم و خیلی علاقه دارند که این درس را سریع بگذرانند، کلا از شور و نشاط خبری نیست در محیط آموزشی ما و تا به حال به غیر از چندین مورد طعم فهمیدن را اصلا نچیشیده ام، تا قبل از رفتن به دانشگاه زندگی ام به زیباترین شکل که اصلا انتظار نداشتم و خودم را لایق آن همه زیبایی نمیدانستم داشت سپری میشد اما به نظر دانشگاه با نحوه آموزش بی هدفش تنها وقتم را از من میگرفت و هیچ چیزی کف دستم نمیگذاشت. البته در اوایل توانستم این اسب وحشی را مهار کنم اما وقتی به ترم بالاتر رفتم دیدم موضوع خیلی وحشتناک تر از این چیزهاست. به نظر شما ما با ان وضعیت چه کار کنیم؟ آیا شما این وضعیت را قبول دارید؟

اسلامی بودن دانشگاه ها خلاصه شده در داشتن نماز خانه، اصلا در این دانشگاه به اصطلاح اسلامی، کاری به اسلام و مخصوصا دیدگاه اسلام در ارتباط با علم ندارند وقتی که من به وضوح میبینم که این دانشگاه با اکثر دانشجویانش هنوز معنای خداوند را نمیفهمند گذاشتن وقت نماز و زیارت نامه خواندن چه فایده ای دارد نمیدانم؟ به نظر اسلامی که در دانشگاه ها تبلیغ میشود اسلام حاشیه ای است که اصلا کاری به عرفان و فلسفه نداشته!! و یا شاید دانشگاه و سیستم آموزشی ما اصلا اسلام را نفهمیده اند که جهت دهی نمیکنند این درس را؟! اگر میتوانید به مسئولان بگویید که نام اسلام را از دانشگاه ها بردارند چون اگر مسلمانی احیانا از کشور های دیگه برای تحصیل به این دانشگاه ها بیایند و این وضعیت رو ببیند مایه شرمندگی و ادعای باطل است. با تشکر

متن پاسخ

باسمه تعالی، علیک السلام: مسلم تا ما نگاهمان به عالم و آدم قدسی نشود و بر آن اساس اندیشه نکنیم هیچ قدمی در اسلامی کردن دانشگاه ها برداشته ایم و همچنان دانشگاه های ما ادامه ی غرب

خواهند بود و خروجی آن کسانی نیستند که به اهداف مقدس نظام اسلامی وفادار بمانند، ولی راه رسیدن به هدف، فرار از دانشگاه نیست بلکه ابتدا باید عمیقاً نقص‌ها را شناخت و گوشزد کرد و سپس طرح جایگزین ارائه داد که ما هنوز در هر دوی آنها، حتی در قسمت اول ضعف داریم. پس خود را مجهز کنید جهت آن دو امر مهم. عالمان به جای آن که تلاش کنند گلیمشان را آب نبرد، سعی می‌کنند بگیرند غریق را. موفق باشید